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Spotkania z wyjątkowymi artystami, koncerty, kabarety oraz wydarzenia 
sportowe. Przed nami obchody jubileuszu dziesięciolecia Hali Widowiskowo-
Sportowej w Świeciu. Każdy znajdzie coś dla siebie.

„Pasjans na dwóch” to wspólny projekt dwóch legendarnych, krakowskich artystów: 
Andrzeja Sikorowskiego i Grzegorza Turnaua. Zabierają publiczność w niesamowitą podróż 

https://www.archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/paranienormalni.jpg


do świata poezji okraszonej doskonałą muzyką i niebanalnym poczuciem humoru. A 
wszystko w kameralnym otoczeniu, ponieważ artystom towarzyszyć będą jedynie fortepian i 
gitara. Nie przeszkodzi to jednak w tym, aby publiczność mogła usłyszeć m.in. „Balladę o 
ciotce Matyldzie”, „Kraków Piwna 7”, „Ale to już było”, „Bracką”, „Między ciszą a ciszą”, „Nie 
przenośnie nam stolicy do Krakowa” i wiele innych, ponadczasowych utworów. 

Andrzej Sikorowski i Grzegorz Turnau wystąpią 25 lutego o godz. 18.00 podczas uroczystej 
gali dziesięciolecia Hali Widowiskowo-Sportowej. Bilety w przedsprzedaży kosztują 35 zł, w 
dniu koncertu 45 zł.

5 marca w Hali Widowiskowo-Sportowej pojawi się jeden z najpopularniejszych polskich 
kabaretów – Paranienormalni. Wywodzący się z Jeleniej Góry artyści od lat utrzymują się w 
ścisłej czołówce formacji rozśmieszając rzesze fanów. Uwielbiają improwizację, są 
absolutnymi mistrzami w tworzeniu kolejnych, scenicznych wcieleń. Takie postaci jak 
Mariolka, Kryspin czy Jacek Balcerzak już na stałe weszły do kanonu rodzimego kabaretu. 

Godzina i cena biletów już wkrótce na www.jubileusz.halawswieciu.pl [2].

W kwietniu przyjdzie czas na „Dekadę pokoleń”. To dwudniowe spotkanie z artystami, 
których znają zarówno młodsi jak i starsi słuchacze: Arturem Andrusem i Grubsonem. Artur 
Andrus wystąpi w Hali Widowiskowo-Sportowej 21 kwietnia. Dziennikarz Programu III 
Polskiego Radia, artysta kabaretowy, konferansjer, który płytą „Myśliwiecka” przewrócił do 
góry nogami polski rynek muzyczny. Album przez wiele tygodni utrzymywał się na szczytach 
list sprzedaży, a piosenka „Piłem w Spale, spałem w Pile” doczekała się prawie 2 mln 
wyświetleń w serwisie YouTube. Sam artysta pytany o sukces wydawnictwa odpowiedział, 
że… „jakoś muszę z tym żyć”. 

„Dekada pokoleń. Dzień pierwszy - Artur Andrus”. 21 kwietnia, godz. 20.00. Bilety w 
przedsprzedaży kosztują 45 zł, w dniu koncertu 60 zł. Koszt dwudniowego karnetu: 60 zł.

Dzień później w hali zagości jedna z najjaśniejszych eminencji polskiego rapu - Grubson. 
Jego przygoda z muzyką zaczęła się pod koniec lat 90. Współpracował m.in. z Ostrym, 
Rahimem, formacjami Pokahontaz, Abradab czy Jamal. Na swoim koncie ma pięć albumów, 
trzy złote i jedną platynową płytę. Teledysk do piosenki „Na szczycie” miał ponad 66 mln 
odsłon. Nie stroni od „żywych”, akustycznych instrumentów i aranżacyjnych zabaw. Czy 
potrzeba lepszej rekomendacji? 

„Dekada pokoleń. Dzień drugi - Grubson”. 22 kwietnia, godz. 20.00. Bilety w przedsprzedaży 
kosztują 30 zł, w dniu koncert 40 zł. Koszt dwudniowego karnetu: 60 złotych.

W kalendarzu wydarzeń nie może zabraknąć gali finałowej dziesiątego sezonu Halowej Ligi 
Piłki Nożnej Stalex Liga oraz inauguracji kolejnej edycji Świeckiej Amatorskiej Ligi 
Koszykówki. Jak przystało na jubileusz, obie imprezy będą wypełnione niespodziankami – 
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szczegóły wkrótce. Po wakacjach przyjdzie czas na kolejne wydarzenie: mecz między 
reprezentacją Świecia a reprezentacją Artystów Scen Polskich! 

Co dalej? W tym przypadku dosłownie wszystko zależy od publiczności. Hala Widowiskowo-
Sportowa czeka na sygnał, że mieszkańcy chcą dalej świętować jubileusz razem z nią. Jeśli 
liczba osób, które pojawią się na pierwszych wydarzeniach będzie zadowalająca, na 
mieszkańców będzie czekała jesienią kolejna niespodzianka.

Szczegółowe informacje o wydarzeniach będzie można wkrótce znaleźć na stronie 
www.jubileusz.halawswieciu.pl [2] oraz oficjalnym fanpage’u Hali Widowiskowo-Sportowej na 
Facebooku. Bilety można już teraz kupić online na www.halawswieciu.kupbilecik.pl
[3]. Od  stycznia będą też dostępne w sekretariacie Hali Widowiskowo-Sportowej i recepcji 
Parku Wodnego.
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